Wywoławcza stawka czynszu wynosi 11,00 zł/ m2  powierzchni użytkowej, a minimalna wysokość 
postąpienia wynosi 1,10 zł/ m2 powierzchni użytkowej. 

Do wylicytowanej stawki doliczony zostanie VAT w wysokości 23 %. 

3. Wadium  
Wadium wynosi: 2 853,51 zł (słownie: dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt trzy złote pięćdziesiąt jeden  

groszy) 
Wadium należy wpłacić – przelewem na rachunek bankowy nr 02 1160 2202 0000 0005 6164 5221  
w Millennium Bank z dopiskiem „Lokal użytkowy ul. Toszecka 34/U-I”  
Wadium należy wpłacić najpóźniej 2 dni robocze przed datą przetargu  na konto ZBM II TBS Sp.